АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНОЙЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 июня 2022 года                                                                                             № 72

О внесении изменений в  постановление  администрации Манойлинского сельского поселения от 07.10.2019 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
в безвозмездное пользование»

Рассмотрев проект прокурора Клетского района от 20.06.2022 № 7-32-2022, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Манойлинского сельского поселения 28.09.2018 № 88 «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в безвозмездное пользование», утвержденного постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 07.10.2019 № 81, изменение, дополнив его подпунктом 7.1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]"7.1) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства (п.п. 5.1 п. 2 ст. 39.10 ЗК РФ);".
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского
сельского поселения                            	                                                    С.В. Литвиненко